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Republika e Kosovës; 
Kuvendi i Komunës së Junikut; 
Komiteti për Shërbime Publike; 
Numër:       /15; 
Datë:   09 .12.2015 . 
 

Në bazë të nenit 43 paragrafi 3 i Ligjit për Vetëqeverisje Lokale (Ligji Nr. 03/L-040, 
GZRK numër 28/2008), nenit 30 paragrafi 6 të statutit të Komunës së Junikut (vendimi i 
Kuvendit të Komunës së Junikut numër 001/26 i datës 29.9.2010) dhe nenit 8 të rregullores 
së punës së kuvendit të komunës, kryesuesi i Komitetit për Shërbime Publike iu bënë këtë: 

 

FTESË 
 
 
 

Për:        Anëtarët e Komitetit për Shërbime Publike;  
 

Nga:      Shpejtim Gacaferi – kryesues i Komitetit për Shërbime Publike; 
 

Lënda:  Mbledhje e rregullt e Komitetit për Shërbime Publike; 
 

Vendi:  Zyra e Kryesuesit të Kuvendit;  
 

Data:     17.12.2015,  ora  14 00.     

 
Rendi i ditës:  

 
1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar; 
 

2. Përgatitja e orarit te takimeve te Komitetit për Shërbime Publike për vitin 2016 
 

3.  Informate mbi përgatitjet për mirëmbajtjen e rrugëve ne sezonin dimëror. 
 

         4.   Informimi anëtarëve te KSHP  mbi miratimin e Planit te punës se KSHP për vitin      
2016 nga ana e Kuvendit. 
 

5. Të ndryshme. 

            

 


